
 
  

 

 

 

  

  

  

Ext. No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

6 13920 OMAR PARADA PEREZ PANTALLA 65” LED SMART TV 

7 73361 ROSA HILDA SALAS CHAVEZ PANTALLA 65” LED SMART TV 

8 23061 LIZBETH PAYAN PONCE DE LEON PANTALLA 65” LED SMART TV 

9 20837 
YAMILETH ESMERALDA LOERA 

MACIAS 
PANTALLA 65” LED SMART TV 

10 17631 CLAUDIA AIDE RIOS LEON PANTALLA 65” LED SMART TV 

11 42037 ERIKA MARTINA BARRAZA CARRILO  PANTALLA 55” SONY LCD SMART TV 

12 16543 RAUL COLIN DIAZ PANTALLA 55” SONY LCD SMART TV 

13 24767 LAURA ELENA BAYLON CORRAL PANTALLA 55” SONY LCD SMART TV 

14 56909 AARON MATEO BORRUEL AVILA PANTALLA 55” SONY LCD SMART TV 

15 82203 JORGE A SAENZ ARIAS PANTALLA 55” SONY LCD SMART TV 

16 76323 RICARDO EMILIO OROZZCO CORRAL PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

17 51256 
JOSE GUADALUPE CASTAÑEDA 

CHAVEZ 
PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

18 18930 ANA LAURA OLAGUE AGUILAR PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

19 11308 
CRECENCIO ARTURO CAMPOS 

CASTILLO 
PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

20 20232 TEMILOTZIN RENTERIA TORRES  PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

21 11430 ARTURO CRUZ BAÑUELOS PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

22 73404 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA  PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

23 39829 LUIS ALFREDO CHAPARRO MUÑOZ PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

24 25480 PATRICIA CONTRERAS FERNANDEZ PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

25 53061 
CARMEN LETICIA PEREA 

QUINTANILLA 
PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

EXT. 1 
No. BOLETO: 50340 
NOMBRE DEL AGRACIADO: LUIS 
CARLOS 

EXT. 2 
NO. BOLETO: 11070   
NOMBRE DEL AGRACIADO: LUIS 
ANGEL  

EXT. 2 
NO. BOLETO: 23912 
NOMBRE DEL AGRACIADO: 
SANDRA 

EXT. 2 
NO. BOLETO: 62271 
NOMBRE DEL AGRACIADO: JOSE 
HUMBERTO 

EXT. 2 
NO. BOLETO: 12223  
NOMBRE DEL AGRACIADO: 
CLAUDIA KARINA 



 

Ext. No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

26 80037 IVAN ALEJANDRO CONTRERAS GARCIA PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

27 35891 SILVIA RESENDEZ ESPINO PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

28 19660 LILIA ADRIANA SOLIS SOTO PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

29 82888 CORINA ELIZABETH LOPEZ PEREZ PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

30 39593 ALEJANDRA UGALDE ELIAS PANTALLA 40” SAMSUNG LED SMART TV 

31 81783 VIRIDIANA CEBALLOS RAMOS  LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

32 21181 CARLOS ALBERTO ACEVEDO ROBLES  LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

33 80175 RAMIRO MENDOZA ESCUDERO LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

34 84299 MARCO POLO ESTRALA MURILLO LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

35 83954 MONICA SOFIA ITURBIDE ROBLES LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

36 13326 LUZ ALICIA QUIROZ TERRAZAS LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

37 62659 MARCELA MESTA AYUB LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

38 62281 GUILLERMO ENRIQUE VALLES VILLEGAS LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

39 84258 MARISOL HINOJOS NUÑEZ LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

40 43952 EMANUEL RENAN SILVA SILVA LAPTOP HP PAVILION 14 PULGADAS 

41 78287 MARTHA OLIVIA ORTIZ PEREZ FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

42 25315 ALEJANDRO ELADIO ALVAREZ SAPIEN FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

43 40782 ROSA ELENA SAENZ GAYTAN FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

44 23102 HUGO ADAN BENCOMO ESPINOZA FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

48 45055 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA  FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

46 80297 CINTHIA R VALENCIA FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

47 74984 JUAN DIEGO ROCHA RODRIGUEZ FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

48 70532 ALEJANDRA ACOSTA QUINTERO  FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

49 69931 MATEO GOMEZ VAZQUEZ FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

50 70129 MARIANA MORIEL GUADERRAMA FREIDORA ACEITE CHEFMAN 10LT 

 

¡FELICIDADES A LOS 50 GANADORES DEL 

“42o. GRAN SORTEO CHIHUAHUA POR SUS NIÑOS"! 

LISTA OFICIAL DE COLABORADORES VOLUNTARIOS GANADORES DEL “42o. GRAN SORTEO 

CHIHUAHUA POR SUS NIÑOS” 

En agradecimiento a todos nuestros colaboradores voluntarios del “42º GRAN SORTEO CHIHUAHUA POR SUS NIÑOS" por su apoyo en 

la venta de boletos, se les otorga premios a quienes hayan vendido alguno de los 50 premios del sorteo El primer premio de colaborador 

voluntario le corresponde al que vendió el boleto que resultó agraciado con el primer premio del “42o GRAN SORTEO CHIHUAHUA POR 

SUS NIÑOS" que es el de mayor importancia, y así será consecutivamente con el orden de extracción del sorteo, hasta que hayan sido 

asignados la totalidad de los 50 premios a colaboradores voluntarios. 

Ext. No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

1 50340 DINOHORA PARADA NISSAN VERSA V-DRIVE 2023 

2 11070 CARLA SANCHEZ MORA PANTALLA LG 65 

3 23912 CESAR MENDOZA PANTALLA SONY 55 

4 62271 ANTONIO ANGELES PANTALLA SAMSUNG 40  

5 12223 SIRIA ESTRADA LAPTOP HP 

6 13920 BERTHA ALICIA DOMINGUEZ MAQUINA DE HELADO CUSINART 

7 73361 CRISTINA CHACON MAQUINA DE HELADO CUSINART 

8 23061 ENRIQUE DE LEON MAQUINA DE HELADO CUSINART 

9 20867 LLUVIA LOPEZ MAQUINA DE HELADO CUSINART 

10 17631 LAURA RAQUEL RIOS C MAQUINA DE HELADO CUSINART 

11 42037 LUZ VALDERRAIN MAQUINA DE HELADO CUSINART 

 

  



 

Ext. No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

12 16543 LILIA D. A. MAQUINA DE HELADO CUSINART 

13 24767 LUZ ELENA RUIZ MAQUINA DE HELADO CUSINART 

14 56909 GEORGINA AVILA MAQUINA DE HELADO CUSINART 

15 82203 GERARDO SAENZ MAQUINA DE HELADO CUSINART 

16 76323 ALEJANDRA LECHUGA MAQUINA DE HELADO CUSINART 

17 51256 IVETH CONTRERAS MAQUINA DE HELADO CUSINART 

18 18930 GENARO ROMO MAQUINA DE HELADO CUSINART 

19 11308 IVONNE A TORRES N  MAQUINA DE HELADO CUSINART 

20 20231 TONATIUH RENTERIA MAQUINA DE HELADO CUSINART 

21 11430 ELIA SALVADOR BATERIA DE COCINA YAJAD 

22 73404 CCD BATERIA DE COCINA YAJAD 

23 39829 GLORIA ACOSTA BATERIA DE COCINA YAJAD 

24 25480 PATRICIA CONTRERAS BATERIA DE COCINA YAJAD 

25 53061 CARMEN PEREA BATERIA DE COCINA YAJAD 

26 80037 CARLOS GAMBOA BATERIA DE COCINA YAJAD 

27 35891 MARIA A VEGA BATERIA DE COCINA YAJAD 

28 19660 LULY IBARRA BATERIA DE COCINA YAJAD 

29 82888 LIDIA ORTIZ ARROLLO BATERIA DE COCINA YAJAD 

30 39593 MONICA CRUZ BATERIA DE COCINA YAJAD 

31 81783 ADRIAN CEBALLOS BATERIA DE COCINA YAJAD 

32 21181 LAURA YEFERY NATIVIDAD BATERIA DE COCINA YAJAD 

33 80175 RAMIRO MENDOZA BATERIA DE COCINA YAJAD 

34 84299 ALEJANDRA  BACA C BATERIA DE COCINA YAJAD 

35 83954 GABRIELA CARDENAS BATERIA DE COCINA YAJAD 

36 13326 GABY OTERO    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

37 62659 MARCELA MESTA    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

38 62281 GUILLERMO VALLES    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

39 84258 AVELINA GUTIERREZ    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

40 43952 MARIO ACHEM    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

41 78287 CARLOS GAMBOA    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

42 25315 MARA ALVAREZ    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

43 40782 GEORGIA SALCIDO    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

44 23102 SALVADOR CORDOVA    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

45 45055 ELFIDA PANDO ACOSTA    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

46 80297 ROLANDO GPE VALENCIA R    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

47 74984 MARIA VEGA    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

48 70532 VERO QUINTERO     PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

49 69931 JESUS RAMIREZ    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

50 70129 MARIA VEGA VARGAS    PROCESADOR DE ALIMENTOS NATURAL BULLET 

 


